OFÍCIO Nº 634/2023/CMPS

Pilar do Sul, 08 de agosto de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: solicita informações relacionadas a Emenda nº 1/2023 que altera o Projeto

de Lei Complementar nº 13/2023

Senhor Prefeito,

 A Comissão de Educação, Saúde e Assistência

Social vem por meio deste solicitar informações para elucidar algumas dúvidas

quanto a aplicabilidade da Emenda nº 1/2023 que altera o Projeto de Lei

Complementar nº 13/2023, conforme abaixo:

1) Relação de empregados públicos da Prefeitura Municipal que são pai ou

mãe, tutor ou curador ou responsável legal de pessoa com deficiência.

Enviar lista com nomes, emprego público exercido e tipo de deficiência do

dependente.

Sem mais, reiteremos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Respeitosamente.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO

Vice-Presidente da CESAS

CLÁUDIA MARIA DE B. GARCIA

Membro da CESAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9D
15

A
B

62
30

44
0E

89
3C

E
5F

62
B

B
B

0C
F

73
A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
 C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
 e

 C
LA

U
D

IA
 M

A
R

IA
 D

E
 B

A
R

R
O

S
 G

A
R

C
IA

P. M. PILAR DO SUL Fls.     1/2

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

E9D15AB6230440E893CE5F62BBB0CF73

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/E9D15AB6230440E893CE5F62BBB0CF73

P. M. PILAR DO SUL Fls.     2/2

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/E9D15AB6230440E893CE5F62BBB0CF73

		2023-08-10T12:29:34-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO

		2023-08-10T16:44:27-0300
	CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA